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Alkusanat

Pienpaalutusohje RIL 230-2007 (PPO-2007) on toteutettu Suomen Geoteknil-
linen Yhdistys SGY ry:n ja Suomen Rakennusinsinöörien Liito RIL ry:n toimek-
siannosta yhteistyössä valmistajien, suunnittelijoiden, tutkimuslaitosten, ura-
koitsijoiden, rakennuttajien sekä ympäristöministeriön kanssa. Kirjoitustyön on
tehnyt kirjoittajaryhmä, jonka kokoonpano on ollut seuraava: tekn. lis. Hannu
Jokiniemi, dipl.ins. Ville Holopainen, tekn.lis. Sami Eronen ja tekn. lis. Pasi
Korkeakoski. Kirjoitustyön tukiryhmänä on toiminut Teräsrakenneyhdistyksen
Infra-toimikunta puheenjohtajanaan tekn.lis. Hannu Jokiniemi.

Kirjoitustyötä on ohjannut SGY:n paalutustoimikunta, jonka kokoonpano on
ollut seuraava: dipl.ins. Pentti Salo (puh.joht.), dipl.ins. Unto Kalamies (siht.),
dipl.ins.Anja Nylund (12/2005 asti), tekn.lis. Hannu Jokiniemi, tekn.lis. Juha
Heinonen, dipl. ins. Reino Heikinheimo, dipl.ins. Ville Holopainen, dipl. ins.
Pekka Salmenhaara, ins. Antti Perälä ja ins. Ossi Hakanen. Toimikunta on
kuullut asiantuntijoina ohjeen käsittelyn aikana seuraavia henkilöitä: professori
Eero Slunga ja dipl.ins. Jouko Törnqvist. Ohjeesta järjestettiin lausuntokierros,
josta saadut lausunnot ja kommentit on käsitelty toimikunnassa. Lisäksi ohje-
työn kuluessa järjestettiin avoin kuulemistilaisuus.

Pienpaalutusohje (PPO-2007) on laadittu noudatettavaksi suunniteltaessa ja
toteutettaessa paalutustöitä, joissa käytetään halkaisijaltaan d < 300 mm
olevia teräs- tai pallografiittirautapaaluja. Pienpaalutusohje soveltuu hal-
kaisijaltaan d ≥ 30 mm oleville poraamalla asennettaville pienpaaluille ja hal-
kaisijaltaan d ≥ 60 mm oleville muulla tavalla asennettaville pienpaaluille.
Ohjeessa käsiteltävien pienpaalujen kantavuus käyttötilassa on yleensä suu-
rempi kuin 50 kN.

Pienpaalutusohjeen julkistamisen jälkeen paalutusohjeisto on lähes kattava.
Lyöntipaalutusohjetta LPO-2005 (RIL 223-2005) noudatetaan suunniteltaessa
ja toteutettaessa paalutustöitä, joissa käytetään teräsbetonisia paaluelement-
tejä tai puupaaluja. Suurpaalutusohjeessa SPO-2001 (RIL 212-2001) on esi-
tetty suurpaalujen suunnittelun ja toteutuksen yleiset periaatteet. Suurpaaluilla
tarkoitetaan SPO-2001:n mukaan paaluja, joiden kantavuus on noin 1,5 MN tai
enemmän ja joiden läpimitta on vähintään 300 mm. Suurpaalutusohjeen sovel-
tamisala ei sisällä suuria, yli 300 mm halkaisijaltaan olevia porattavia teräspaa-
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luja. Näiden paalujen osalta viitataan Tiehallinnon julkaisemaan Porapaalutus-
ohjeeseen TIEH 2000002-01 (2001).

Suomen Rakennusinsinöörien Liitto RIL sekä Suomen Geoteknillinen Yhdistys
SGY kiittävät ohjeen kirjoittajia, hankkeen tukijoita sekä työhön osallistuneita
henkilöitä ja organisaatioita, jotka ovat kannanotoillaan ja tiedoillaan vaikutta-
neet myönteisesti ohjeen sisältöön.

Tammikuussa 2007

SUOMEN RAKENNUSINSINÖÖRIEN LIITTO RIL ry

Jorma Haapamäki Jyrki Keinänen
puheenjohtaja toimitusjohtaja

SUOMEN GEOTEKNILLINEN YHDISTYS SGY ry

Ilkka Vähäaho
puheenjohtaja
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